
OSNOVNA ŠKOLA LIJEPA NAŠA  

                   TUHELJ 

 

KLASA: 372-09/24-01/1 

URBROJ: 2140-80-01-24-9 

Tuhelj, 24. 9. 2024.  

 

           

Na temelju članka 8. Pravilnika o korištenju školske sportske dvorane te ostalih prostora i 

opreme škole, Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 

objavljuje:  

 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za davanje na korištenje prostora i opreme u vlasništvu Škole  

 

 

I. Predmet natječaja je davanje na korištenje slijedećih prostora i opreme, a  koji se nalaze 

na adresi Tuhelj 54, Tuhelj:  

 

 Prostor i oprema  

 

a) 2,00 € po m2 mjesečno za otvoreni prostor za postavljanje kioska i slične namjene 

bez uračunatih režijskih troškova, 

b) 100,00 € mjesečno po automatu za prostor s priključcima na električnu energiju, 

c) 7,00 € po satu za korištenje učionice bez informatičke i druge opreme,  

d) 11,00 € po satu korištenja učionice uz upotrebu prezentacijske opreme (računalo, 

projektor i sl.), 

e) 16,00 € po satu za korištenje informatičke učionice 

f) 500 € za najam kompletne bine-30 elemenata i 250 € za najam pola bine 

g) 2 € pojedinačna cijena za najam tepiha za prekrivanje dvorane 196 x 2 = 392 €    

1 € pojedinačna cijena za najam tepiha za prekrivanje dvorane 196 x 1 = 196 €    

 

 DVODIJELNA SPORTSKA DVORANA trenutno se ne može se dati na korištenje 

jer su u tijeku radovi sanacije i otklanjanja nedostataka (predviđeni rok radova je 

4 mjeseca).  

 

II. Svi navedeni prostori i oprema u točki I. daju se na korištenje na određeno vrijeme od 

1. 11. 2024. do 31. 10. 2025. godine. Učionice je moguće koristiti nakon završetka 

nastave.  

 

III. Iznos ponuđene naknade ne može biti niži od iznosa navedenog u točki I. ovog 

Natječaja.  

 

IV. Škola zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, odnosno neprihvaćanja 

nijedne pristigle ponude bez posebnog obrazloženja. 

 

V. Ponude na javni natječaj mogu dostaviti fizičke i pravne osobe.  

Pisana ponuda mora sadržavati slijedeće podatke o ponuditelju (fizička ili pravna 

osoba): 



- ime i prezime, OIB, adresa prebivališta i kontakt broj ponuditelja za fizičke osobe, 

odnosno naziv tvrtke/kluba/udruge i sl., OIB, adresa sjedišta i kontakt broj za pravne 

osobe s točnom naznakom željenog  prostora, opreme, vrstu aktivnosti koju želi 

provoditi u unajmljenom prostoru te dan i vrijeme korištenja.  

VI. Rok za podnošenje ponuda je osam (8) dana od dana objave natječaja  

Natječaj se objavljuje na službenoj mrežnoj stranici Škole i traje od  24. 9. 2024. 

godine  do 2. 10. 2024. godine. 

 

VII. Pisane ponude dostavljaju se poštom preporučeno ili se neposredno predaju u 

Školi u zatvorenoj omotnici s naznakom „NE OTVARAJ – PONUDA ZA JAVNI 

NATJEČAJ ZA KORIŠTENJE ŠKOLSKIH PROSTORA I OPREME“ do 2. 10. 

2024. godine do 15:00 bez obzira na način dostave.  

 

VIII. Zaprimljene Ponude Povjerenstvo će otvarati u tajništvu Škole dana  7. 10. 2024. 

godine s početkom u 9:00.  

Povjerenstvo otvara i pregledava pristigle ponude i između valjanih ponuda, 

usporedbom ponuđenih iznosa naknade, zapisnički utvrđuje koju ponudu smatra 

najpovoljnijom. 

Nepravovremene i nepotpune ponude neće se uzimati u razmatranje te će se zapisnički 

utvrditi njihova nevaljanost. 

U slučaju da na javni natječaj za isti školski prostor i opremu pristigne više ponuda s 

istim iznosom naknade, nadmetanje se nastavlja između tih ponuditelja iskazivanjem 

većeg iznosa od ponuđene visine naknade u pisanom obliku. 

 

IX. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda s prijedlogom najpovoljnije ponude Povjerenstvo 

dostavlja školskom odboru radi donošenja odluke o davanju na korištenje školskih 

prostora i opreme ili radi donošenja odluke o poništenju javnog natječaja. 

Odluka o davanju na korištenje ili odluka o poništenju javnog natječaja dostavlja se 

svim sudionicima javnog natječaja. 

 

X. Ugovor o korištenju školskih prostora i opreme, u skladu s odlukom školskog odbora 

sklapa ravnatelj Škole. 

Rok za sklapanje ugovora o korištenju je najduže trideset dana od dana donošenja 

odluke o davanju na korištenje. 

Ako odabrani ponuditelj odustane od zaključenja ugovora ili ne pristupi njegovom 

zaključenju, ravnatelj će o istom izvijestiti školski odbor, koji može donijeti odluku o 

davanju na korištenje sljedećem najpovoljnijem ponuđaču koji ispunjava uvjete iz 

javnog natječaja ili poništiti javni natječaj. 

 
      

 

                                   POVJERENSTVO ZA 

         PROVOĐENJE JAVNOG NATJEČAJA 


